



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ

PLANILHA DE COTAÇÃO DE PREÇOS

ORDENADOR DE DESPESAS: RAIMUNDA DA COSTA ARAUJO	DATA:	15/02/2019
RESPONSÁVEL ADMINISTRATIVO: SONIA COSTA FURTADO		

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS - Futura ou Eventual contratação de empresa para a Prestação de Serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva, com Reposição ou Não de Peças, com Reboque, sem interrupção para atender toda a frota de veículos da Prefeitura Municipal de Maracanã, por um período de 12 meses.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS				ANDRE CAR SERV. AUTOMOTIVOS CNPJ: 27.326.527/0001-67		ERIK AUTO CENTTER CNPJ: 34.622.696/0001-00		OFICINA CARDOSO CNPJ: 16.651.879/0001-60		PREÇO MÉDIO	
ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL / SERVIÇO	UNID.	QTDE.	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOT. (R\$)	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOT. (R\$)	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOT. (R\$)	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOT. (R\$)
1	MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS DE LANTERNAGEM	HOMEM / HORA	1.500	34,00	51.000,00	48,00	72.000,00	34,00	51.000,00	38,67	58.000,00
2	MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS DE PINTURA	HOMEM / HORA	1.500	42,00	63.000,00	49,00	73.500,00	42,00	63.000,00	44,33	66.500,00
3	MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS DE MECÂNICA	HOMEM / HORA	1.900	34,00	64.600,00	48,00	91.200,00	37,00	70.300,00	39,67	75.366,67
4	MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS DE ELÉTRICA	HOMEM / HORA	1.800	32,00	57.600,00	36,00	64.800,00	25,00	45.000,00	31,00	55.800,00
5	MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO	HOMEM / HORA	1.500	32,00	48.000,00	38,00	57.000,00	30,00	45.000,00	33,33	50.000,00
6	MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS DE SUSPENSÃO	HOMEM / HORA	1.900	34,00	64.600,00	46,00	87.400,00	29,00	55.100,00	36,33	69.033,33
7	MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS DE TAPEÇARIA (CAPOTARIA)	HOMEM / HORA	1.200	32,00	38.400,00	38,00	45.600,00	30,00	36.000,00	33,33	40.000,00
8	MÃO DE OBRA DE SERVIÇOS DE VIDRAÇARIA	HOMEM / HORA	1.200	34,00	40.800,00	48,50	58.200,00	44,00	52.800,00	42,17	50.600,00
TOTAL 1 - (Somatório do Valor Total dos Serviços)					428.000,00		549.700,00		418.200,00		465.300,00

FORNECIMENTO DE PEÇAS											
9	ESTIMATIVA DE REPOSIÇÃO DE PEÇAS				950.000,00		950.000,00		950.000,00		950.000,00
10	PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE PEÇAS (Mínimo de 5%)	%		6,00		5,00		5,00		5,00	
TOTAL 2 - (Valor Líquido)					893.000,00		902.500,00		902.500,00		902.500,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (Total 1 + Total 2) 1.321.000,00 1.452.200,00 1.320.700,00 1.367.800,00

RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: OBSERVAÇÃO: O VALOR MÁXIMO ESTIMADO ADMITIDO PARA ESTE CERTAME É DE R\$1.367.800,00 (Um milhão trezentos e sessenta e sete mil e oitocentos reais).